

Jacob-Ole Remming Holding IVS

Hf. Frederikshøj 246, 2450 København SV

CVR-nr. 39 06 65 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Jacob-Ole Remming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob-Ole Remming Holding IVS
Hf. Frederikshøj 246
2450 København SV

CVR-nr.: 39 06 65 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob-Ole Portokalidis Ridley-Remming

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.950 kr. mod -7.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.624 kr. mod -8.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-4.950	-7.450
Øvrige finansielle omkostninger	-1.674	-1.326
Resultat før skat	-6.624	-8.776
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.624	-8.776
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.624	-8.776
Disponeret i alt	-6.624	-8.776

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Aktiver i alt	25.000	25.000

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-25.142	-18.518
Egenkapital i alt	-25.141	-18.517
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.228	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Anden gæld	43.913	37.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.141	43.517
Gældsforpligtelser i alt	50.141	43.517
Passiver i alt	25.000	25.000

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	-18.518	-18.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.624	-6.624
	1	-25.142	-25.141
